
Contacto

Teléfono +34 915201680
Correo Electrónico licitaciones@inta.es

Dirección Postal

Carretera de Ajalvir, Km 4
(28850) Torrejón de Ardoz, Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 582024074500 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-09-2024 a
las 10:26 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección General del INTA
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.inta.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ovftscq8YCw%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento preventivo cnc cinco ejes bermaq sg

Según lo establecido en el PPT.Descripción 
Valor estimado del contrato 36.805,25 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 24.872,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.555,57 EUR.

Clasificación CPV
50530000 - Servicios de reparación y mantenimiento de maquinaria.

Plazo de Ejecución
Del 07/10/2024 al 28/11/2025

Observaciones: Según lo indicado en el apartado 12 del Cuadro resumen del PCAP. La fecha de inicio es estimada

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

http://www.inta.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ovftscq8YCw%3D


Dirección Postal

Goya,14
(28001) Madrid España

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

TECHNIC22 SL
NIF B65438228
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ CAMI GARRETA, 3 POLIGON INDUSTRIAL LA VALLDAN
(08600) BERGA España

Contacto

Teléfono +93 931612905
Correo Electrónico lmaspla@ep4th22.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 582024074500
Fecha de Formalización 17/09/2024

Motivación

Motivación Por ser la mejor oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 13/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Audiencia Nacional

Proceso de Licitación

Según lo establecido en el PCAP.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos



Lugar

Instituto Nacional de Técnica Aeroespacial Esteban
Terradas

Dirección Postal

Crta. Ajalvir, Km 4,2
(28850) Torrejón de Ardoz (Madrid) España

SOBRE ELECTRÓNICO ÚNICO.
Documentación Administrativa y
Proposición económica.

Apertura sobre oferta económica
El día 06/09/2024 a las 08:00 horas

Hasta el 05/09/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/09/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta técnica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
Precio

: PrecioSubtipo Criterio 
: 40Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=A5E%2F3LHhzG1q1 DdmE7eaXg%3D%3D

ID 0000014195682 |  2024-000988715 | Thu, 19 Sep 2024 10:26:51:183 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
147087416024132325222482237904695055448 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=A5E%2F3LHhzG1q1DdmE7eaXg%3D%3D

